
 
 

 

 

 

 

УКРАЇНА 

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

 

НАЦІОНАЛЬНИЙ ТЕХНІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ УКРАЇНИ 

«КИЇВСЬКИЙ ПОЛIТЕХНIЧНИЙ IНСТИТУТ 

імені ІГОРЯ СІКОРСЬКОГО» 
 

ВИТЯГ З НАКАЗУ №4061-с      
    

м. Київ                                                                                   «01»   __11_____2017 р. 
 

Про затвердження тем дипломних проектів за освітньо-кваліфікаційним 

рівнем спеціаліст по інституту енергозбереження та енергоменеджменту  

2017 року 
 

денна форма навчання  
 

З метою підвищення теоретичного рівня, своєчасного та якісного 

виконання дипломних проектів випускників інституту енергозбереження та 

енергоменеджменту за освітньо-кваліфікаційним рівнем спеціаліст  
 

НАКАЗУЮ: 
 

Затвердити теми та призначити керівників дипломних проектів випускників  

2017 року: 
 

 

Спеціальність 101 «Екологія» 

Спеціалізація «Інженерна екологія та ресурсозбереження» 
 

Навчальна група ОЗ-61с 
(шифр) 

№ 

з/п 

Прізвище, ім’я, 

по батькові студента 
Тема дипломного проекту 

Посада, вчені ступінь 

та звання, прізвище 

і ініціали керівника 

ДП 

1 2 3 4 

59.  
Адаменко 

Даша 

Володимирівна 

ЗАТ «Осокор» з впровадженням 

газофазної піролізної кінетики біогенної 

сировини в гвинтовому реакторі для 

покращення екологічних параметрів 

CJSC Osokor with Introduction of Gas-

phase Pyrolysis Kinetics of Biogenic Matter 

in a Propelled-driven Reactor for 

Improvement of Environmental Parameters 

Ст.викл. 

Сергієнко М.І. 



60.  
Анікієнко 

Вадим 

Валерійович 

Удосконалення технології знезараження 

стічних вод ультрафіолетовим 

випромінюванням 

Improvement of Technology of Sewage 

Disinfection by Ultraviolet Radiation 

Ас., к.т.н. 

Клещов А.Й. 

61.  
Бордіян 

Володимир 

Валерійович 

Дроблення негабариту на кар’єрі з 

розробкою екологічно безпечного 

ресурсозберігаючого способу  

Crushing Boulders in Quarry with 

Development of an Environmentally-

friendly Resource-saving Method 

Ас., к.т.н. 

Євтєєва Л.І. 

62.  
Заяць  

Вадим 

Олександрович 

Підвищення ефективності утилізації 

відходів гуми з використанням кріогенної 

безазотної технології 

Efficiency Improvement of Rubber Waste 

Utilization while Using Cryogenic Non-

nitrogen Technology 

Ас., к.т.н. 

Клещов А.Й. 

63.  
Клочок  

Валерія 

Олександрівна 

Аеропорт «Київ» з проектуванням заходів 

щодо зменшення впливу 

авіатранспортних процесів на довкілля 

Airport Kyiv with Designing Measures to 

Reduce Impact of Air Transport Processes 

on the Environment 

Ст.викл. 

Сергієнко М.І. 

64.  
Кугук  

Віталій 

Олександрович 

Переробка гірничої маси на щебінь на 

кар’єрах будматеріалів з розробкою 

екологічно безпечної ресурсозберігаючої 

технології  

Processing Rock Mass into Crushed Stone in 

Quarries of Building Materials with 

Development of Ecologically-safe Resource-

saving Technology  

Ас., к.т.н. 

Євтєєва Л.І. 

65.  
Левін 

Олександр 

Васильович 

Кременчуцький нафтопереробний завод з 

модернізацією системи очистки 

атмосферного повітря 

Kremenchug Oil Refinery with 

Modernization of Atmospheric Air 

Purification System 

Ас., к.т.н. 

Репін М.В. 

66.  
Сітайло  

Андрій 

Іванович 

НАК «Нафтогаз України» з 

удосконаленням очистки стічних вод на 

очисних спорудах 

NJSC Naftogaz of Ukraine with 

Improvement of Wastewater Treatment at 

Treatment Facilities 

Ас., к.т.н. 

Репін М.В. 



67.  Шульга  

Дар`я Сергіївна 

Комплекс заходів щодо розробки системи 

очищення повітря в цеху лиття пластмас 

на Вінницькому експериментально-

механічному заводі 

Complex of Measures Aimed at 

Development of Air Purification System in a 

Plastic Molding Shop at Vinnytsia 

Experimental Mechanical Plant 

Ст.викл., к.т.н. 

Гребенюк Т.В. 

68.  
Яковлєва 

Тетяна 

Віталіївна 

Заходи щодо зниження вмісту шкідливих 

речовин в стічних водах на 

Кременчуцькому нафтопереробному 

заводі 

Measures to Reduce the Content of Harmful 

Substances t in Sewage at Kremenchug Oil 

Refinery 

Ст.викл., к.т.н. 

Гребенюк Т.В. 

 

 

Перший заст. директора ІЕЕ    А.Л. Ган   

   


